Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2016г.    г.Тайшет     № 272

О сроках проекта бюджета
Тайшетского городского поселения на
2017 год и плановый период 2018-2019
годов

В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016г. № 158-ФЗ «О
приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской
Федерации и внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь ст.ст.31, 47,56 Устава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского
поселения

РЕШИЛА:

1.Установить, что в 2016 году администрация Тайшетского городского поселения
вносит проект решения Думы о бюджете Тайшетского городского поселения на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов в Думу Тайшетского городского поселения не позднее
01 декабря 2016 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Администрации Тайшетского городского поселения обеспечить опубликование

настоящего решения Думы Тайшетского городского поселения в официальных средствах
массовой информации.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»     О.В.Бычкова

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика